Produktdatenblatt

Designed for
D G

Dimmable

the comfort
EyeComfort* | Of your eyes.

77785200 LED 50W GU10 WW 36D 3PF/8 DISC - 7,99 EUR

PHILIPS

Sofort Warmweisses Licht (2700 K), wie bei herkoemmlichen Gluehlampen/ Halogenlampen, Vereint die vertrauten Formen einer
herrkoemmlichen Gluehlampe mit gemuetlichem, warmweissem LED Licht, Modernste LED Technik - Extrem lange Lebensdauer

von bis zu 15 Jahr

Technische Daten
Technologie
Eingangswattage
Ersatzwattage
Sockel

Lichtfarbe
Lebensdauer

Volt

Startzeit

Lumen 2700 Kelvin
Kelvin
Schalthaufigkeit
RA-Wert

Dimmbarkeit
Dimmbar
Dimmeffekt

Service

Design/Materialausfihr.
Material
Grundfarbe

Energieeffizienz
Kategorie

Entsorgungsgebuhr
Deutschland:
Osterreich:

Schweiz:

LED
4.7

50
GU10
N/A
15000
220-240
<05
345
2700
20000
80

Nein
Non-Dim

2 Jahre gesetzl.

Gewahrleistung

Plastik
weiss

0,24 EUR
0,18 EUR
0,48 CHF

Codes

EAN Artikel

EAN Verpackungseinheit
Bestellnummer (EOC)
Interne Nr. Signify (GPC)

Gewichte
Artikelgewicht / g netto
Artikel mit Verpackung / g

Verpackungseinheit / g (netto/brutto)

Palette (brutto)/kg

Mengen

Kleinste Bestellmenge
Anzahl Packs pro VPE
Anzahl VPE pro Palettenlage
Anzahl Lagen pro Palette

Anzahl Verkaufseinheiten / Palette

Verpackungsmalle

Artikel unverpackt in cm (H/B/T)

Verpackung in cm (H/B/T)

Verpackungseinheit in cm (H/B/T)

Palette in cm (H/B/T)

Verschiedenes
Typ
Zolltarifnummer
Herkunftsland

8718699777852
8718699777869
871869977785200
929001250433

90

155

Keine Angabe 1,238
163,56

8
8
#WERT!
8

540 5,00 5,00
114 105 51
13,2 21,7 222
120,8 120 80

Keine Angabe
8539500000
CN

8718699777852

®)1ignify

Ausstellungsdatum: 16.08.2021

Signify GmbH

Technische Anforderungen kénnen ohne vorherige Ankundigung geandert werden.

Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.
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