



77785200 LED 50W GU10 WW 36D 3PF/8 DISC - 7,99 EUR

Sofort Warmweisses Licht (2700 K), wie bei herkömmlichen Glühlampen/ Halogenlampen, Vereint die vertrauten Formen einer herkömmlichen Glühlampe mit gemütlichem, warmweissem LED Licht, Modernste LED Technik - Extrem lange Lebensdauer von bis zu 15 Jahr

Technische Daten

Technologie	LED
Eingangswattage	4.7
Ersatzwattage	50
Sockel	GU10
Lichtfarbe	N/A
Lebensdauer	15000
Volt	220-240
Startzeit	< 0,5
Lumen 2700 Kelvin	345
Kelvin	2700
Schalthäufigkeit	20000
RA-Wert	80

Dimmbarkeit

Dimmbar	Nein
Dimmefekt	Non-Dim

Service

2 Jahre gesetzl.
Gewährleistung

Design/Materialausführ.

Material	Plastik
Grundfarbe	weiss

Energieeffizienz

Kategorie	A+
-----------	----

Entsorgungsgebühr

Deutschland:	0,24 EUR
Österreich:	0,18 EUR
Schweiz:	0,48 CHF

Codes

EAN Artikel	8718699777852
EAN Verpackungseinheit	8718699777869
Bestellnummer (EOC)	871869977785200
Interne Nr. Signify (GPC)	929001250433

Gewichte

Artikelgewicht / g netto	90
Artikel mit Verpackung / g	155
Verpackungseinheit / g (netto/brutto)	Keine Angabe 1,238
Palette (brutto)/kg	163,56

Mengen

Kleinste Bestellmenge	8
Anzahl Packs pro VPE	8
Anzahl VPE pro Palettenlage	#WERT!
Anzahl Lagen pro Palette	8
Anzahl Verkaufseinheiten / Palette	

Verpackungsmaße

Artikel unverpackt in cm (H/B/T)	5,40	5,00	5,00
Verpackung in cm (H/B/T)	11,4	10,5	5,1
Verpackungseinheit in cm (H/B/T)	13,2	21,7	22,2
Palette in cm (H/B/T)	120,8	120	80

Verschiedenes

Typ	Keine Angabe
Zolltarifnummer	8539500000
Herkunftsland	CN



8 7 1 8 6 9 9 7 7 8 5 2



Ausstellungsdatum: 16.08.2021

Signify GmbH

Technische Anforderungen können ohne vorherige Ankündigung geändert werden.

Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.